@gibran_rakabuming menampilkan sejumlah konten yang

mencerminkan branding tersebut, diantaranya : konten Wayang

Orang Sriwedari, Solo Menari 2021, Srawung Batik Nusantara,

Panggung Budaya Musik Keroncong, Prajurit Solo Daya Tarik Solo,

Kirab Pusaka Mangkunegaran, Gebyar Nyepi Th Baru Saka

1945/2023 Kirab Seni Budaya & Ogoh-Ogoh, dan masih banyak lagi.

b. Konten Kesenian (Solo Kota Seni)

Solo Pelopor Moderasi

Beragama

25.155 575 - 28 Februari

2023

13 Revitalisasi Pendidikan

Vokasi “Siapkan SDM

Kompetitif Tingkat Dunia”

2.135 37 - 4 Maret 2023

14 HUT KE-278 Kota Solo

Metamorfosa Kota Budaya

5.714 85 - 6 Maret 2023

15 Gebyar Nyepi Th Baru Saka

1945/2023 Kirab Seni Budaya

& Ogoh-Ogoh

5.292 115 - 21 Maret 2023

17 Nasi Liwet Solo “Kuliner

Legend Paling Dicari”

9.837 221 - 22 Maret 2023

18 Solo Indonesia Culinary

Festival

4.598 83 - 31 Maret 2023

19 Tengkleng Solo “Kuliner

Olahan Kambing Paling

Ngangeni”

24.929 514 - 5 April 2023